
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „ZZVZ“) 
 

 
Označení veřejné zakázky 
 

Název zakázky:    Sociální bydlení v Litomyšli 
evidenční číslo zakázky ve VVZ:  --- 
číslo zakázky v TED:   ---  
(dále též „VZ“)  
 

 
1. Označení zadavatele 
 

Město Litomyšl 
se sídlem: Bratří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 
IČ:  002 76 944 
DIČ: CZ00276944 
Zastoupený Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou 
 (dále též „Zadavatel“) 
 

 
2. Předmět veřejné zakázky 
 

Sociální byty v Litomyšli 
Předmětem akce je novostavba bytového domu v ul. Zahájská v Litomyšli o šesti bytových 
jednotkách. Na každém podlaží jsou dva byty tvořené obytným prostorem se stolováním  
a přípravou jídla, ložnicí, koupelnou, WC a chodbou. Ve 2. a 3.NP je každý byt doplněn balkónem, 
ve 4.NP terasou. 

 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 
 

13.280.422,22 Kč bez DPH   

 
4. Druh zadávacího řízení 
 

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 

 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  
 

Poř. č.  Obchodní firma / název účastníka zadávacího řízení IČ účastníka 

1 kamen-building s.r.o. 044 69 381 

2 STAVITELSTVÍ - TRUNEC s.r.o. 275 28 545 

3 Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o. 287 62 576 

4 Stavitelství - Háněl s.r.o. 017 32 838 

5 STATING s.r.o. 259 63 864 

6 SMI-ČR group s.r.o. 288 27 627 

7 AGILE spol. s r.o. 150 30 741 

8 ELESTAV s.r.o. 259 93 046 



 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 

Ze zadávacího řízení na VZ nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

 
 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je Kurštejn stavební  
a obchodní firma s.r.o., se sídlem č.p. 78, 530 02 Jezbořice, IČ 287 62 576. Předložil nabídku 
ekonomicky nejvýhodnější, která obsahovala nabídkovou cenu 13.280.422,22 Kč bez DPH. 

 

8. Označení poddodavatele/ů 
 

PKS okna a.s., IČ 652 76 507 (dodávka oken) 
ELEKTRO ŠAKO 2000 s.r.o., IČ 259 48 997 (elektroinstalace) 
Ekoizol V&V spol. s r.o., IČ 474 50 321 (klempířské práce, střecha) 
 

 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 

Nepoužito. 
 

 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 
 

 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 

Nepoužito. 
 

 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. / Nerelevantní. 
 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

 

Není relevantní, pro podání nabídek bylo užito elektronického nástroje. 
 
 
 
 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

 
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 

Nejde o nadlimitní VZ. 
 

 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
V Litomyšli dne 19. února 2020     Mgr. Daniel Brýdl, LL.M.,  v. r. 
        starosta 


		2020-02-19T12:51:49+0100
	Mgr. Jaromír Kašpar




